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ТАБЛИЦА 

ИТОГОВ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ СПАРТАКИАДЫ 

СРЕДИ СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ 

МИНИСТЕРСТВА ТРАНСПОРТА И КОММУНИКАЦИЙ РОФСК «ТРАНССПОРТ» 

 

Место Команда 

ВИДЫ СПОРТА 

занятое место Сумма 

очков - 

мест Л/а кросс 
Настольный 

теннис 
Шахматы Бильярд 

Гиревой 

спорт 

1 УП «Белтехосмотр» 2 2 1 1 1 7 

2 Транспортная инспекция 1 1 4 3 2 11 

3 ЦА Минтранса 4 3 5 2 3 17 

4 
Редакция газеты  

«Транспортный вестник» 
3 4 3 4 5 19 

5 БелНИИТ «Транстехника» 5 5 2 5 4 21 

 

 

Главный судья,  

судья национальной категории          Г.В.Сушко 

 

Главный секретарь,  

судья международной категории         Е.Л.Тихонова 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

СОРЕВНОВАНИЙ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 

 

МУЖЧИНЫ 

 

№ 
Фамилия, 

имя 
Команда 1 2 3 4 5 Очки Место 

1 
Бакун  
Константин 

Редакция газеты  
«Транспортный вестник» 

 
2:1 
2 

0:2 
1 

0:2 
1 

0:2 
1 

5 4 

2 
Герасимов  
Станислав 

БелНИИТ  
«Транстехника» 

1:2 
1 

 
0:2 
1 

0:2 
1 

0:2 
1 

4 5 

3 
Дубина  
Сергей 

ЦА Минтранса 
2:0 
2 

2:0 
2 

 
0:2 
1 

0:2 
1 

6 3 

4 
Курильчик  
Александр 

УП «Белтехосмотр» 
2:0 
2 

2:0 
2 

2:0 
2 

 
0:2 
1 

7 2 

5 
Атоманчик  
Константин 

Транспортная  
инспекция 

2:0 
2 

2:0 
2 

2:0 
2 

2:0 
2 

 8 1 

 

ЖЕНЩИНЫ 

 

№ 
Фамилия, 

имя 
Команда 1 2 3 4 5 Очки Место 

1 
Герловская  
Вера 

Редакция газеты  
«Транспортный вестник» 

 
2:0 
2 

2:1 
2 

2:1 
2 

0:2 
1 

7 2 

2 
Грузд  
Виктория 

БелНИИТ  
«Транстехника» 

0:2 
1 

 
0:2 
1 

0:2 
1 

0:2 
1 

4 5 

3 
Спичевская  
Александра 

ЦА Минтранса 
1:2 
1 

2:0 
2 

 
2:0 
2 

0:2 
1 

6 3 

4 
Корбан  
Анастасия 

УП «Белтехосмотр» 
1:2 
1 

2:0 
2 

0:2 
1 

 
0:2 
1 

5 4 

5 
Семашко 
Анастасия 

Транспортная  
инспекция 

2:0 
2 

2:0 
2 

2:0 
2 

2:0 
2 

 8 1 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ 

СОРЕВНОВАНИЙ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 

 

Место Команда 

Очки /  

место Сумма 

Ж М 

1 Транспортная инспекция 1 1 2 

2 УП «Белтехосмотр» 4 2 6+2 

3 ЦА Минтранса 3 3 6+1 

4 
Редакция газеты  
«Транспортный вестник» 

2 4 6 

5 БелНИИТ «Транстехника» 5 5 10 



 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ГИРЕВОМУ СПОРТУ 

 

Место Фамилия, имя Команда Вес 
Результат 

1 2 ∑ 

1 Григорович Эдуард УП «Белтехосмотр» 73,5 50 40 90 

2 Набздоров Николай Транспортная инспекция 125,0 25 25 50 

3 Гладкий Андрей ЦА Минтранса 110,0 12 9 21 

4 Герасимов Станислав БелНИИТ «Транстехника» 74,3 2 5 7 

5 Гуз Алексей 
Редакция газеты  

«Транспортный вестник» 
68,8 1 2 3 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

СОРЕВНОВАНИЙ ПО БИЛЬЯРДУ 

 

№ 
Фамилия, 

имя 
Команда 1 2 3 4 5 Очки Место 

1 
Гузей  
Андрей 

УП «Белтехосмотр»  
2:0 

1 

2:0 

1 

2:0 

1 
2:0 
1 

4 1 

2 
Гуз  
Алексей 

Редакция газеты  
«Транспортный вестник» 

0:2 

0 
 

0:2 

0 

2:1 

1 
0:2 
0 

1 4 

3 
Иванюк  
Александр 

Транспортная  
инспекция 

0:2 

0 

2:0 

1 
 

2:0 

1 
0:2 
0 

2 3 

4 
Качура 
Александр 

БелНИИТ  
«Транстехника» 

0:2 

0 

1:2 

0 

0:2 

0 
 

0:2 
0 

0 5 

5 
Дубина  
Сергей 

ЦА Минтранса 
0:2 

0 

2:0 

1 

2:0 

1 

2:0 

1 
 3 2 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ШАХМАТАМ 

 

МУЖЧИНЫ 

 

№ 
Фамилия, 

имя 
Команда 1 2 3 4 5 Очки Место 

1 
Типунов  

Михаил 

Транспортная  

инспекция 
 1 0 0,5 1 2,5 3 

2 
Лещенко  

Николай 

Редакция газеты  

«Транспортный вестник» 
0  0 0 1 1 4 

3 
Яцкевич  

Денис 

БелНИИТ  

«Транстехника» 
1 1  0 1 3 2 

4 
Пиульский  

Владимир 
УП «Белтехосмотр» 0,5 1 1  1 3,5 1 

5 
Курч  

Андрей 
ЦА Минтранса 0 0 0 0  0 5 

 

ЖЕНЩИНЫ 

 

№ 
Фамилия, 

имя 
Команда 1 2 3 4 5 Очки Место 

1 
Гречиха  

Екатерина 

Транспортная  

инспекция 
 0 0 0 1 1 4 

2 
Воднева  

Ольга 

Редакция газеты  

«Транспортный вестник» 
1  1 0 1 3 2 

3 
Лукашкова  

Ольга 

БелНИИТ  

«Транстехника» 
1 0  0,5 0 1,5 3 

4 
Бураковская  

Марина 
УП «Белтехосмотр» 1 1 0,5  1 3,5 1 

5 
Листопад  

Александра 
ЦА Минтранса 0 0 1 0  1 5 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ 

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ШАХМАТАМ 

 

Место Команда 
Очки 

Сумма 
Ж М 

1 УП «Белтехосмотр» 1 1 2 

2 БелНИИТ «Транстехника» 3 2 5 

3 Редакция газеты «Транспортный вестник» 2 4 6 

4 Транспортная инспекция 4 3 7 

5 ЦА Минтранса 5 5 10 

 



 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 

 

МУЖЧИНЫ 

 

Место Фамилия, имя 
Год 

рожд. 
Команда 

Результат 

(мин., с) 

1 Лазаренко Максим 1987 Транспортная инспекция 02.12 

2 Тумащик Александр 1972 УП «Белтехосмотр» 02.15 

3 Гуз Алексей  1999 «Транспортный вестник» 02.25 

4 Курч Андрей 1991 ЦА Минтранса 02.32 

5 Остроух Антон 1986 БелНИИТ «Транстехника» 02.53 

л Григорович Эдуард 1968 УП «Белтехосмотр» 02.23 

л Умаров Александр 1997 Транспортная инспекция 02.32 

л Буко Александр 1980 ЦА Минтранса 03.45 

л Костенко Сергей 1961 БелНИИТ «Транстехника» 03.48 

 

ЖЕНЩИНЫ 

 

Место Фамилия, имя 
Год 

рожд. 
Команда 

Результат 

(мин., с) 

1 Бегун Ирина 1993 Транспортная инспекция 01.05 

2 Загорцева Алина 1993 УП «Белтехосмотр» 01.12 

3 Торговцева Елена 1995 «Транспортный вестник» 01.14 

4 Филипович Валерия 1993 ЦА Минтранса 01.31 

5 Лукашкова Ольга 1986 БелНИИТ «Транстехника» 01.52 

л Герловская Вера 1985 «Транспортный вестник» 01.23 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ КОМАНДНЫХ 

СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ КРОССУ 

 

Место Команда 
Сумма очков / 

мест 

1 Транспортная инспекция 2 

2 УП «Белтехосмотр» 4 

3 Редакция газеты «Транспортный вестник» 6 

4 ЦА Минтранса 8 

5 БелНИИТ «Транстехника» 10 

 


